– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

iDreamSky Technology Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1119）

自願公告
卡拉彼丘正式加入電競世界盃

本公告乃由創夢天地科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及中國綜
合聯屬主體統稱為「本集團」）自願刊發，旨在知會本公司股東及有意投資者有
關本集團之最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公佈，本公司中國綜合聯屬主體深圳
市創 夢天地科技有限公司近期與電競世界盃基金會（「EWCF」）訂立協議（「該協
議」），根據該協議，本公司自研的全球首款二次元競技射擊遊戲《卡拉彼丘》已
正式加入全球首屆電競世界盃。經過全球範圍內激烈角逐，《卡拉彼丘》憑藉
獨特的創新性和產品力脫穎而出，受到全球職業電競戰隊和海外多國電競行
業的認可，成為本屆電競世界盃最受矚目的產品之一。

EWCF是一家非營利組織，也是全球最大的電競賽事之一 —— 電競世界盃的籌
備及主辦方。2024年電競世界盃將於7月至8月在沙特阿拉伯利雅得舉行。同時，
本公司計劃在利雅得設立中東業務總部，並於2024年第四季度在全球範圍內推
出《卡拉彼丘》客戶端版本。《卡拉彼丘》加入電競世界盃將極大地提高產品的
全球知名度，助力其海外市場的開拓。本公司還計劃將《卡拉彼丘》與各區域電
競生態深度融合，進一步提升該遊戲在海外的競爭力。

– 2 –

作為中國領先的數字娛樂平台，本集團主要從事自研及運營精品遊戲，以及由
本公司自主研發的用戶社區管理平台Fanbook，並一直致力於通過科技和創意
為用戶帶來快樂。董事認為，該協議乃於本集團日常業務中訂立，其條款公平
合理，為一般商業條款或更佳條款，符合本公司及股東的整體利益。

承董事會命
創夢天地科技控股有限公司

主席
陳湘宇

中國深圳，2024年7月23日

於本公告日期，董事會包括董事會主席兼執行董事陳湘宇先生、執行董事關嵩先生、高煉惇
先生及楊佳亮先生；非執行董事張涵先生及楊明先生；及獨立非執行董事余濱女士、李新天
先生、張維寧先生及毛睿先生。